
zakázka 343
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, rodinného domu 164 m², pozemek 641 m², Hříškov -
Louny

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

2.890.000 ,-
za nemovitost

Rodinný dům se zahradou k rekonstrukci – Hříškov, okr. Louny Hledáte rodinný dům se zahradou, který si můžete upravit podle
svých představ? V obci Hříškov nabízíme ke koupi dům o dispozici 4+1 s možností rozšíření o další obytnou místnost. Dům se
nachází v klidné části obce, pouhých 10 minut od Loun a přibližně 40 minut od Prahy. Zastavěná plocha domu je cca 164 m²,
celková výměra pozemku činí 805 m². Dispozice: • V přízemí: kuchyň a dva pokoje • V patře: dvě ložnice a možnost vybudování
další místnosti • Dům je napojen na elektřinu i vodu Na pozemku se nachází také přístavba, kterou lze využít jako zahradní domek,
dílnu, sklad, nebo ji přebudovat na další obytný prostor. Nemovitost je určena k rekonstrukci a nabízí skvělou příležitost k vytvoření
vlastního bydlení podle vašich představ. Výhodou je možnost čerpat dotace na rekonstrukci. Pokud hledáte dům s velkým
potenciálem, dostupností do města i přírodou na dosah, může být tato nemovitost ideální volbou.

Město: Hříškov Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Rodinný dům Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Vlastní pozemek: 641 m2 Plocha podlahová: 164 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




